МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12

имени Антона Семёновича Макаренко

Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322

e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 № 206

г. Краснодар

Об утверждении плана информационно – разъяснительной работы

по подготовке к государственной итоговой аттестации 9-х и 11-х

классов (ГИА, ГВЭ) и о работе телефонов «Горячей линии» в МАОУ

лицее № 12

На основании решения педагогического совета протокол № 1

от 30.08.2023 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить    план    информационно-разъяснительной     работы

по подготовке к государственной итоговой аттестации 9-х и 11-х

классов (ГИА, ГВЭ) в МАОУ лицее № 12 (Приложение № 1).

2. Организовать работу телефона «Горячей линии» по вопросам

ГИА-9 и ГИА-11 в МАОУ лицее №12 в 2022-2023 учебном году.

3. Назначить ответственных за работу телефона «Горячей линии»

по вопросам ГИА-9 и ГИА-11 Воронову Г.А. и Макуху Т.А.

4. Определить номером «Горячей линии» телефон 214-76-30.

5. Определить режим работы телефона «Горячей линии» по

вопросам ГИА-9 и ГИА-11: понедельник-пятница с 9:00 до 16:00.

6. Фиксировать обращения родителей (законных представителей)

по телефону «Горячей линии» по вопросам ГИА-9 и ГИА-11 в

журнале регистрации обращений.

7. Ответственность за исполнение данного   приказа   возложить

на заместителей директора Т.А. Макуху и Воронову Г.А.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея № 12 Н.В. Дзюбейло

С приказом ознакомлен(а):

Макуха Т.А.

Воронова Г.А.

mailto:school12@kubannet.ru
http://www/
mailto:school25@kubannet.ru

		2023-12-16T11:14:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО